
Página 39566Número 252 Jueves, 30 de octubre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Agricultura y Agua

13656 Anuncio de formalización del contrato de obras de colectores 
de saneamiento de Campillo de Abajo y Campillo de Arriba en 
Fuente Álamo (Murcia). Expte. I-44/14.

1.- Entidad adjudicadora.-

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Agua.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección I del Servicio de 
Contratación.

c) Número de expediente: I-44/14

d) Dirección de Internet del perfil del contratante:

http://www.carm.es/web/pagina?IDCONTENIDO=1615&IDTIPO=200&RAST
RO=c709$m

2.- Objeto del contrato.-

a) Tipo: Obras por procedimiento negociado sin publicidad.

b) Descripción: “Colectores de saneamiento de Campillo de Abajo y Campillo 
de Arriba, en Fuente Álamo (Murcia)”.

c) CPV: 45240000-1

3.- Tramitación y procedimiento.-

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: negociado sin publicidad.

4.- Valor estimado del contrato: 175.19,38 € (IVA excluido) 

5.- Presupuesto base de licitación: 

Importe neto: 175.019,38 euros.

Importe total: 211.773,45 (financiado con cargo a Fondos de Cohesión de la 
Unión Europea 80%).

6.- Formalización del contrato.-

a) Fecha de adjudicación: 30/09/2014

b) Fecha de formalización del contrato: 30/09/2014

c) Contratista: González Soto, S.A.

d) Importe o canon de adjudicación.

Importe neto: 165.743,00 euros.

Importe total: 200.549,03 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económicamente más ventajosa

Murcia, 3 de octubre de 2014.—El Secretario General, Francisco Moreno 
García.

NPE: A-301014-13656NPE: A-301014-13656


		2014-10-29T13:24:41+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



